[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2022 года		                                                                                                 № 972
г. Никольск
[bookmark: __DdeLink__2283_1969630485][bookmark: __DdeLink__2283_1969630485]
[bookmark: __DdeLink__2283_1969630485]О создании маневренного специализированного
муниципального жилищного фонда
на территории Никольского муниципального района.

На основании ст. 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду  и типовых договоров найма специализированных жилых помещений»,  постановления администрации Никольского муниципального района от 02.09.2019 г. № 886 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений специализированного  муниципального жилищного фонда», администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать маневренный специализированный муниципальный жилищный фонд на территории Никольского муниципального района (приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Никольского муниципального района                                                              А.Н. Баданина

                                                                                             Приложение № 1
                                                                                   к постановлению администрации
                                                                                   Никольского муниципального района
                                                                                   №  972 от 25.10.2022 г.

                                                                   Перечень
жилых помещений, относящихся к маневренному специализированному муниципальному жилищному фонду на территории Никольского муниципального района.

1. Жилой дом  площадью 89,1 кв.м., расположенный по адресу: Вологодская обл., Никольский район, дер. Пермас, д.89 (квартира № 1 площадью 44,5 кв.м.; квартира № 2 площадью 44,6 кв.м.)

image1.jpeg